
UCHWAŁA NR XLVI/284/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
położonej w miejscowości Bożnów, gmina Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Bożnów, gmina Żagań, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 900/36, obręb Bożnów, gmina Żagań, nadaje się 
nazwę ulicy „Wspólna”. 

2. Lokalizację i przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA82D255-ECC5-4805-A9DB-88F2169216D0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA82D255-ECC5-4805-A9DB-88F2169216D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

